Datenblatt

Schragboden-Grundregal, Breite 1300 mm, Tiefe: 500mm

Bestelldaten

Bestellnummer 990604 500
GTIN 4058255012695
Artikelklasse 96P
Beschreibung

Ausfiihrung:

Beidseitig nutzbares Schragboden-/Kanbanregal, ideal fur First-in-First-out-Lagerung, da
Lagerware auf den glatten verzinkten Fachboden nachrutschen kann.

T-Profilrahmen und Fachboden verzinkt. Mit einer maximalen Fachlast von 150 kg pro Schrag-
Fachboden lieferbar. Lagerebenen im 25-mm-Raster verstellbar. Schneller Aufbau durch einfach
steckbare Ausflihrung. Beidseitig nutzbar. Feldlast: 1300 kg.

Aufbaumal’ Grundregal: 1360 mm.

Horizontale Trennfiihrungen kdnnen im 50 mm Raster verstellt werden. Der vordere
Langenriegel ist 15 mm erhéht und verhindert damit das Herausfallen der Ware.

Beschreibung:

Aufbaumalfe:

Grundregal: Nennldnge + 60mm

Anbauregal: Nennlange + 6 mm

Rahmentiefe gesamt: Nenntiefe + 36 mm

Verwendung:

Lagerung fir Kunststoffbehalter, Lagersichtkasten, Kartons u. v. m.

Lieferumfang:

7 Schragboden mit je 8 Trennflihrungen, 2 Langenriegeln, 2 Seitenfiihrungen sowie 1 gerader
Abdeckboden, inklusive Klemmfiil3e.

Hinweis:

24.04.2024 15:52 1/2



Datenblatt

- Boden- und Wandbefestigung sind nicht im Lieferumfang enthalten.

- Passende Bodenverankerung Nr. 990854.

- Lieferung erfolgt in Einzelteilen, da frachtgiinstiger. Lieferung ohne Montage.

Technische Beschreibung

Breite

Hohe

Regaltiefe

Regalh6he

maximale Feldlast
Regalbreite

Aufbaumall Grundregal Breite
Kundenmontage

Anzahl Fachboden

Tiefe

Fachboden Tragfahigkeit / maximale flachenverteilte
Fachlast (auf Metall)

Fachboden Starke
Hohenverstellung im Raster
Montageausfiihrung
Material
Produktnamensattribut

Produktart

1360 mm
2000 mm
500 mm
2000 mm
1300 kg
1300 mm
1360 mm

ja

7
536 mm

150 kg

25 mm

25 mm

Steckregal

verzinkt

Breite 1300 mm

Schragbodenregal

24.04.2024 15:52

2/2



