Schrägboden-Grundregal, Breite 1300 mm, Tiefe: 500mm



Bestelldaten

Bestellnummer	990604 500
GTIN	4058255012695
Artikelklasse	96P

Beschreibung

Ausführung:

Beidseitig nutzbares Schrägboden-/Kanbanregal, ideal für First-in-First-out-Lagerung, da Lagerware auf den glatten verzinkten Fachböden nachrutschen kann.

T-Profilrahmen und Fachboden verzinkt. Mit einer **maximalen Fachlast von 150 kg pro Schräg-Fachboden** lieferbar. Lagerebenen im 25-mm-Raster verstellbar. Schneller Aufbau durch einfach steckbare Ausführung. Beidseitig nutzbar. **Feldlast: 1300 kg.**

Aufbaumaß Grundregal: 1360 mm.

Horizontale Trennführungen können im 50 mm Raster verstellt werden. Der vordere Längenriegel ist 15 mm erhöht und verhindert damit das Herausfallen der Ware.

Beschreibung: Aufbaumaße:

Grundregal: Nennlänge + 60mm **Anbauregal:** Nennlänge + 6 mm

Rahmentiefe gesamt: Nenntiefe + 36 mm

Verwendung:

Lagerung für Kunststoffbehälter, Lagersichtkästen, Kartons u. v. m.

Lieferumfang:

7 Schrägboden mit je 8 Trennführungen, 2 Längenriegeln, 2 Seitenführungen sowie 1 gerader Abdeckboden, inklusive Klemmfüße.

Hinweis:

Datenblatt

- · Boden- und Wandbefestigung sind nicht im Lieferumfang enthalten.
- Passende Bodenverankerung Nr. 990854.
- Lieferung erfolgt in Einzelteilen, da frachtgünstiger. Lieferung ohne Montage.

Technische Beschreibung

Breite	1360 mm
Höhe	2000 mm
Regaltiefe	500 mm
Regalhöhe	2000 mm
maximale Feldlast	1300 kg
Regalbreite	1300 mm
Aufbaumaß Grundregal Breite	1360 mm
Kundenmontage	ja
Anzahl Fachboden	7
Tiefe	536 mm
Fachboden Tragfähigkeit / maximale flächenverteilte Fachlast (auf Metall)	150 kg
Fachboden Stärke	25 mm
Höhenverstellung im Raster	25 mm
Montageausführung	Steckregal
Material	verzinkt
Produktnamensattribut	Breite 1300 mm
Produktart	Schrägbodenregal